АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хs 1; Г -П-
ЕвпА,гориrI

О ВЫЯВЛении правооб.lIадателя paIree уч,геtIrIого объекта tIелвI.IжI{мосl,рI

В СООтветствии со статьей 69.1 Федера.lIьIrого закоIIа от 1 З I4Iоля 20l 5 l,o/lat
N9 218-ФЗ (О ГосУДарствеttтtой регис,грации I{с/(ви)I(иl\4осl-и) аllмиllис,граltиrl I,opo/tii
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отIIошении 1lЗ лоJIи жилого помещения общей плоIIIалыо бб,1 кв. ]\4.

с каДасТроВыМ ноМером: 90:18:040104:1285, расположенного по алресу: Республика Крым.
г. Евпатория, пгт. IJовоозерное, ул. Героев-/{есантников, д, l, кв. 24, в KaLtecTBe его
правообладателя, вJIадеIощего дапныМ обт,сктом Ilедви)I(им()сти I{а правс собс,гвсllttос,t,и.
выявлена Логвитrова Раиса АлексаtлдровIIа, гола рож/IеIIия, пасII()рт гра)I(.тtаIIl.]IIа
Российской Федерации серия .,..... номер ..... лата вылачи ..........., выllан ...........
код подразлеления ,....., СFIИЛС .. .., про}киваIошIая по адресу:

2. ПРаво собственrtости Логвиtlовой Раисы Алексаltдровt,lы Ila уtсазzttтtтый
В ПУНКТе 1 НаСТОЯЩегО постановления объект недви}кимости подтверждается свеllеtlия]uи
о правообладателях ранее учтенI{ых объеlстов неlIвижимости, IrредоставJIсlIных tРи:Iиалом
гуп рК <КрыМ БТИ) (договор мены улостоверен LIас,гI{ыN,I Irотариусопц I]впа,горийскtll,t,l
округа Чаровсtсой О.В, 13.0З.2000г.,по реестру JФ174).

З. УКаЗаltНЫй В пуIlкте 1ttасr,ояIl1еl,о IIoсl,allOl]JIcII14rI обL,еlс,t, IIc/(I}и)I(I.]i\Ioc,I,1,1

не прекратиJI существоваIIие.
4. {епартаменту имуп{ественItых и земеJIьI{ых о,гtlоIIIсtIий адмlиIIистрtlIIии I,opoJ(t,l

Евttатории Республики Крым осуществить действия по внесеtlиtо необхолиN4ых изпlеltсtrий
в сведения Единого государственIlого реестра недвижимости.

5. I-Iастоящее tIостановление вступает в сиJIу со лня полIIисаIlия и IIолJIе)(и,г
размещению на официальном портале Правительсr,ва Республики Крым __ httр://гk.gоч.гLl
в разделе: <МуниЦипалы]ые образования>, по/1раздеJl кЕвrtаторияt>. tl ,гак)ке

IIal

официальНом сайте N,IуниципаJIыIогО образования l,ороtlской oKpyr, Ввtlа,t,ориlt l)ссlt5,б:tttItи
КрыМ - littp:/Лlry-evp.ru в разделе <,Щокументы), подраЗлеJI - KfloicyMell'г1,I z}лмиIIис,I,раlIии) в
информациоIIно-телекоммуникационной се,ги общего полLзов ания.

б. Контроль за исполнением настоящего IIостановлеIIия возложить lia замесl,и,t,еJIя
гJIавы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курируюlIIего /lепартамеtl,г
имущественныХ и земельНых отноШений адмИнистраI{ии горола Евпатории Республиlси
Крым.

Глава администрации города
Евпа,гории Республики Крым A.IO. IOpbeB